[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10.2016 г.              №  49
г. Павловск
Об установлении границ территориального общественного самоуправления
           Принято ___________________
Рассмотрев заявление инициативной группы граждан о рассмотрении предложений по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления «Восточный - 2», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области от 25.12.2015г. № 18, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Павловск

РЕШИЛ:

1. Установить территорию территориального общественного самоуправления «Восточный - 2» в границах ул. Маршала Жукова по нечетной стороне с дома 49 по дом 79, Аэродромная по четной стороне с дома 10 по дом 24 и по нечетной стороне от дома 11 по дом 25, Железнодорожная дом 16, Заводская дом 16, ул. Почтовая, ул. Весенняя, ул. Спортивная в городе Павловске Воронежской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Павловск 			                      В.А. Губерт

Глава городского поселения –
город Павловск                          					            В.А. Щербаков
image1.png